Tantae veluti gloriae haeres venerabilis Frater Ludo-
vicus Eduardus Pie, Episcopus Pictaviensis, quo prae
sertim sacra Theologia, scientiarum omnium parens ac 
fastigium, cunctarumque ver i ta tum quae ad exploratam 
felicitatem atque aeternam hominis vitam, quin et ad 
eius erga Deum, erga seipsum et erga h u m a n a m commu
nionem officia pertinent, custos et vindex, Pictavii pro
prio veluti in domicilio conquiesceret, daretque fructus 
eius civitatis celebritati consentaneus, maximi exempli 
studio a tque industria, prope iam vicesimum a n n u m ad
laborat ut Theologicae Scholae Pictavienses doctorum 
fama et disciplinarum ampli tudine ac puri ta te praeful-
geant. 

Quo quidem in exequendo consilio egregios nactus 
est operis socios et in omni doctrinae genere maxime spe-
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ciatos, Nobis vero diuturniss ima experientia probatissi
mus, qui proximis hisce annis Alma in Urbe Nostra in 
t radendis Theologicis, Canonicis, Philosophicisque disci
plinis summa sunt cum laude successuque versati . 

Nuper vero idem venerabilis Fra ter Nobis exposuit 
sibi ad augendum Theologicarum earumdem Scholarum 
splendorem esse in animo alias cathedras, aliasque di
sciplinas adiicere, sociorum par i ter qui supra scripti 
sunt curae committendas, ac, propositis ad imi t andum 
Theologicis Almae huius Urbis Facultat ibus, quae sub 
auspicio et patrocinio Romani Pontificis inter caeteras 
semper principem locum tenuere, id u n u m conari ut Pi-
ctaviensium Theologicarum Scholarum ratio i l larum 
imaginem adumbre t ac referat. I tem a Nobis enixis pre
cibus petiit ut Theologicis istiusmodi Scholis, satis iam 
tot annorum periclitatione probatis, atque ad t am salu-
brem frugiferamque normam exactis, quemadmodum 
alias deferendorum Baccalaureatus ac Licentiae g raduum 
candidat is qui, facto doctrinae suae solemni periculo, pro
bitate morum, alacritate studiorum, scientiae laude illo 
digni honore habit i fuerint, Sancta haec Sedes ius im
p e r t i t , i ta Lauream quoque doctoralem concedere ex Apo
stolica venia Nostra liceat. 

Nos igitur qui probe scimus nihil in istis Scholis t radi 
quod omnino non sit saniori doctrinae consonum, ac re 
experti novimus quot et quant i moment i fructus non 
modo in civitatem ipsam Pictaviensem ac finítimas dioe
ceses quae Metropolitae Burdigalensis iurisdictione con
t inentur, sed etiam in regiones longe dissitas inde redun
d a r e t , quique pro certo habemus memorat i venerabilis 
Frat r is et eius sociorum diligentia factum iri ut eaedem 
Scholae acrius in dies impensiusque se dent ad verae re
ligionis scientiam propagandam ac strenue asserendam, 
votis huiusmodi obsecundare, quan tum cum Domino pos
sumus, voluimus, a tque i ta tum sancto Hilario Doctori 
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caeterisque Pictaviensis Ecclesiae coelestibus Pat ronis 
debi tum habere honorem, tum eumdem Antis t i tem Ludo-
vicum E d u a r d u m propria ac praecipua pa ternae benevo
lentiae Nostrae significatione complecti. 

Quae cum ita sint, singulos atque universos quibus 
Nostrae hae li t terae favent ab quibusvis excommunica
tionis et interdicti aliisque ecclesiasticis censeris, senten
tiis et poenis quovis modo vel quavis de causa latis, si 
quas forte incurrerint , huius t a n t u m rei grat ia absolven
tes et absolutos fore censentes, Theologicas Scholas Picta-
vienses de quibus habi ta ante mentio est, in propr iam ac 
vere dictam Facul ta tem Theologicam auctori tate Nostra 
Apostolica, tenore praesent ium erigimus, eisque conce
d imus ut, praeter potestatem conferendi minores acade
micos gradus, iure polleant conferendi, iuxta methodum 
in hac Alma Urbe servatam, doctoralem Lauream illis 
qui rite sacrae Theologiae cursum ibi absolverint, et, fa
cto doctrinae periculo, coram quatuor saltem examina
toribus, praeter Praesidem studiorum Praefectum eiusve 
subst i tutum, professoribus Theologicis, prudent i suffra
giorum plural i tate digni huiusmodi honore fuerint iu
dicati. 

At enim praecipimus ut qui doctores i ta fuerint re
nunciat i Laurea decorentur, postquam Fidei Catholicae 
professionem emiserint iuxta formam a Pio IV Praede
cessore Nostro recolendae memoriae praescriptam, atque 
huius fidei professionis conceptis verbis mentio fiat in 
diplomatibus sive uter is quae ad rei fidem faciendam 
edentur. Eadem porro auctori tate per praesentes imper
t imus ut qui Laurea, ut i descripsimus, insigniti fuerint, 
eisdem honoribus, privilegiis, praerogativis ut i ac frui 
optimo iure possint ac illi u tun tur , fruuntur, qui in hac 
Alma Urbe Nostra eo ipso honore decorantur. 

Tandem decernimus praesentes Nostras litteras f ir
mas, validas et efficaces fore, suosque plenarios et integros 
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effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos per t inent per-
tinuerintque hoc futurisque temporibus plenissime suf
fragari; sicque in praemissis per qualescumque iudices 
ordinarios vel delegatos, etiam causarum Palat i i Aposto
lici Auditores, Sedis Apostolicae Nuntios, ac Sanctae Ec
clesiae Romanae Cardinales et iam de Latere Legatos, sub
lata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et in
terpretandi facultate et auctoritate, iudicari et definiri 
debere, ac i r r i tum et inane, si secus super his a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit at
tentari. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationi
bus Apostolicis, caeterisque speciali licet a tque individua 
mentione ac derogatione dignis in contrar ium facientibus 
quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo P i 
scatoris, die i octobris MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri 
anno trigesimo. 

L, © S . 
F. Card. ASQUINIUS, 

Litterae Apostolicae ad Eminentissimum Virum D. Cardinalem Ré
gnier Archiepiscopum Cameracensem missae, occasione funda
tionis Universitatis catholicae Insulensis (Lille). 

P I U S P P . IX. 

DILECTE FILII NOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Quae tu, dilecte Fili noster, una cum venerabili fratre 
Ioanne Baptista Iosepho, episcopo Atrebatensi, significas 
de studio quo prospicere satagitis per quasdam saltem 
facultates rectae iuventut is institutioni, atque ita exordiri 
propositae universitat is molitionem, ea Nobis sun t ac
ceptissima. 

Videmus enim quot mentes per structas legum ca-
ptiones vitientur, et quot animis mater ia l ismus ingera tur 
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per inania commenta gravi scientiae appara tu ducta e 
physicis disciplinis. 

Sicuti igitur ut i l iss imum censemus hisce malis oc
currere per sanam solidamque doctrinam, quae sacrorum 
pas torum inspectioni ac regimini subiecta nullo modo 
deflectat a ver i ta te ; sic ul tro omnia fausta adprecamur 
huiuscemodi exordiis et iis omnibus qui ipsis suffragan
tur, egregioque consilio vestro ferunt opem. 

Cupimus autem ut superni favoris auspex sit aposto
lica Benedictio quam praecipuae nostrae benevolentiae 
testem tibi, Dilecte Fili Noster venerabili Fra t r i episcopo 
Atrebatensi, illis qui incepto vestro quoquo modo suppe
tias ferunt, et clero populoque tuo ac Atrebatensi toti pe
ramanter impert imus. 

Da tum Romae, apud S. Pet rum, die iv novembris 
an. MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri anno tricesimo. 

P I U S P P . IX. 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

D I E 28 IANUARII 1876. Pos tquam Sanctissimus D . N. 
Pius P a p a IX hoc mane in Palatio Apostolico Vaticano 
os clausisset, de more, Emo Cardinali Rogerio Aloisio Ae-
midio Alitici Mattei, creato die 15 martii , et publicato die 
17 Septembris 1875, sequentes proposuit Ecclesias : 

ARCHIEPISCOPALEM ECCLESIAM SIDEN, in part ibus infidelium va

can, per assignationem Tituli Presbyteralis S. Caeciliae factam, Emo 
ac Rmo Domino Innocentio S. R. E. Cardinal i Ferr ier i ; ad eamdem 
Ecclesiam Sanctissimus transtul i t R. P. D. Iu l ium Lenti, cuius qua
litates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere cum de mense 
Februar io 1867 invicem perpetuo unitis Ecclesiis Nepesinae ac Su-
tr inae praefectus fuit. 
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Sida ampla quondam metrópolis et u rbs mar i t ima Pamphyl iae 
ad Ciliciae fines inter ostia Eurymedontis ad occasum et Coracensium 
urbem ad ortum, adhuc sub infidelum potestate miserrime detinetur; 
quocirca status eius infandus silentio praeteritum 

METROPOLITANAM ECCLESIAM DE MANILA in insulis Phi l ippinis 

vacan, per dimissionem a R. P. D. Gregorio Melithon Martínez in 
manibus Sancti tat is Suae ultro libenterque peractam, et ab eadem 
admissam; Sanctissimus ad praesentationem Serenissimi Regis Ca
tholici ad recensitam Metropolitanam Ecclesiam promovit R. P. F r . 
Pe t rum Payo ex legitimis, catholicis, honestisque parent ibus in civi
tate, quae appel la tur de la Coruna archidioeceseos Compostellana^ 
progenitura, et sexagesimum pr imum aetatis suae annum supergres-
sum. Sacro 'Presbyteratus ordine dudum init iatus, et in ordine Prae
dicatorum S. Dominici solemnia vota professus, in ecclesiasticis 
functionibus perfungendis sese laudabil i ter exercuit. In suo ordine 
et pro Asiae sacris missionibus Provincial is effectus, pro quibusdam 
Ecclesiis dioeceseos Caebuanae vel Nominis Iesu Parochus etiam 
renunciatus est. 

Mani la urbs et emporium Asiae in Oceano indico, et insularum 
Phi l ipp inarum caput, in provincia eiusdem nominis, ac signanter in 
meditullio cerni tur insulae Lusoniae nuncupatae ; ibique sex circiter 
mille degunt incolae sub temporali dominio praefati Serenissimi Re
gis Catholici. 

Metropolitana Ecclesia Immacula tae Conceptionis Beatae Ma
riae Virginis titulo gloriatur, bonum praefert aedificium, plures exigit 
reparationes, et quatuor eidem suffragantur Episcopi. 

E ius Capitulum quinque enumerat dignitates, qua rum post pon
tificalem pr ima Decanatus, duos Canonicos, quatuor insuper cum 
theologo ae poenitentiario integros, ac totidem medios Rationarios, 
nonnullos Capellanos, aliosque Presbyteros et Clericos rei divinae ope
ram navantes . 

Per Parochum an imarum cura exercetur ipsamet in Metropoli
tana, ubi nedum fons adest baptismalis, atque sacrar ium omni supel
lectili sacra sive ad divinum explendum cultum, sive ad pontificalia 
peragenda sufficienter instructum, verum et nonnullae praesto sunt 
Sanctorum reliquiae decenter adservatae, chorus insuper, organum, 
campanile cum campanis, atque extra urbem coemeterium. 

Pa la t ium Archiepiscopale amplum satis ac decens Metropolitanae 
est proximum, nul lamque exposcit reparationem. 

Nul la alia praeter Metropolitanam reperi tur Manilae paroecialis 
Ecclesia, sed sex in suburbiis baptismali fonte munitae, quatuor item 
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pro viris, ac unum pro mulier ibus monasterium, duo insuper nosoco-
mia, septem laicorum sodalitates, mons pietatis, atque seminarium. 

Archidioeceseos ambitus decem complectitur provincias civiles, 
quae sub se continent centum sexaginta octo loca totidem di ta ta pa
roeciis. 

CATHEDRALES ECCLESIAS SUTRIN. ET JSTEPESIN. invicem perpetuo 

canonice uni tas vacan, per translat ionem R. P. D. Iul i i Lenti ad Ec
clesiam Archiepiscopalem Sidensem in par t ibus infidelium; Sanctis
simus ad relatas Ecclesias promovit R. D. Ioannem Bapt is tam Pao-
lucci ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco, qui vulgo 
dicitur Saltara Eanensis dioeceseos progenitum, et in quadragesimo 
tertio aetatis suae anno constitutum. Inter alumnos seminarii , quod a 
munificentissima Sancti tat is Suae l iberali tate Romae erectum P ium 
vocatur, olim cooptatus, ibique Presbyteratus ordine, ac tum in sacra 
theologia, tum in utroque iure doctorali laurea donatus est. 

Sut r ium ac Nepes, vel Nepete in provincia patrimonii S. Petr i 
sitae reperiuntur, qua rum pr ima in colle aedificata, in suo unius cir
citer mill iari i ambi tu tercentum enumerat domos et fere bismille et 
quingentos habitatores continet; altera vero plano in loco posita in 
suo unius par i ter mil l iari i i ambitu ul t ra biscentum quinquagin ta 
domos, atque bismille complectitur incolas. 

Cathedralis Ecclesia Sutr ina Assumptionis Bmae semperque Vir
ginis Mariae, et S. Dulcissimam Virginis ac civitatis Pa t ronae titulo 
gloriatur, boni est aedificii, et nul lam reparationem expostulat : Ne-
pesina vero SS. Romano et Ptolomeo ipsius civitatis ant iquioribus 
Episcopis et Pat ronis dicata sub invocatione Assumptionis Bmae Vir
ginis Mariae optimi et recentis aedificii, nullius eget reparationis, et 
u t raque Apostolicae Sanctae Sedi est immediate subiecta. 

Primodictae Ecclesiae Capitulum unicam Archipresbyteratus ha
bet dignitatem, quatuordecim Canonicos cum theologo ac poeniten
tiario, ac duos Beneficiarios: Capitulum autem Nepesinum itidem 
unicam Archipresbyteri recenset dignitatem, septemdecim Canonicos 
cum ut raque praebenda, ac duos Bénéficiâtes; utrobique tandem non
nulli alii Presbyteri et Clerici divinis inserviunt. 

Habi tual is cura an imarum est penes unumquodque Capitulum; 
at tamen exercetur per propr ium Parochum Canonicali praebenda do
natum, et per concursum electum atque ab Episcopo adprobatum 
respectivis in Cathedralibus, ubi praeter baptismalem fontem, ac sa
crar ium supellectili sacra sive ad divina obeunda officia, sive ad pon
tificalia exercenda satis instructum praesto sunt plura Sanctorum 
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corpora, insignesque reliquiae magna veneratione custoditae, ac etiam 
chorus, organum, campanile cum campanis et coemeterium extra ei-, 
vitatem. 

Respectivae Episcopales aedes Cathedrali adhaerentes optimum 
habent aedificium, et nu l lam exigunt reparationem. 

Praeter Cathedralem in Su t r ina civitate altera t an tum extat pa
roecia, unum virorum et aliud mulierum monasterium : in Nepesina 
vero civitate aliae quatuor reper iuntur parochiales Ecclesiae sine 
fonte baptismali , duo virorum et unum mulierum monasterium : utro-
bique tandem praesto sunt hospitale, plures laicorum sodalitates, mons 
pietatis, et seminarium. 

Dioeceses unitae ad septuaginta circiter mil l iar ia extenduntur, 
et p lura sub" se continent loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM PLACENTIN. vacan, per obitum bon. 

mem. Antonii Ranza ultimi illius Episcopi extra romanam curiam 
defuncti; Sanctissimus ad dictam Ecclesiam Placent inam promovit 
presbyterum R. D. Ioannem Bapt is tam Scalabrini ex legitimis catho
licis, honestisque parentibus in loco, cui vulgo nomen Fino Comensis 
dioeceseos progenitum et in nono supra tricesimum aetatis suae anno 
constitutum. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in eccle
siasticis obeundis functionibus navam impendit operam. In seminario 
dioecesano ad S. Abundium l inguarum italicae, latinae, ac graecae 
Magistrum agens, inibi Rectoris munere perfunctus est. In ter pro-sy
nodales dioeceseos Examinatores adscitus, Parochus-Prior ad S. Bar
tholomaeum in suburbiis Novocomi ad praesens usque renunciatus est. 

Placentia urbs I tal iae notissima in Aemilia posita ad laevam 
Padi , plano feracique in loco aedificata, muro et arce munita , quinque 
prope mil l iar ium spatio concluditur, ac fere sex mille familias, inco-
lasque continet t r ig in ta circiter mille. 

Cathedralis Ecclesia, operis antiqui amplissimique, a Beata Ma
ria semper Virgine in Coelum Assumpta nuncupatur , et optimi ele-
gantisque aedificii nul la indiget reparatione; Cathedra vero Episco
palis Apostolicae Sanctae Sedi est immediate subiecta. 

Eius Capitulum sex enumerat dignitates, quarum post pontifica
lem princeps Praepositura, viginti septem Canonicos cum ut raque 
praebenda, Mansionarios quatuor, t r ig in ta Beneficiarios, et duos cae
remoniarum magistros, aliosque Presbyteros et Clericos divinis mini
steriis inservientes. 

Habi tual is animarum cura penes Collegium Canonicorum est, 
et actualis apud Canonicos Praepositum et Archipresbyterum, sed per 
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duos Sacerdotes exercetur, al terum a Praeposito, al terum ab Archi
presbytero electum, ab Episcopo adprobatos et ad nu tum amovibiles. 
In eadem Cathedrali Ecclesia fonte baptismali munita , p lu ra Sancto
rum pignora, praecipue corpus S. Iust inae Virginis et Mar tyr is civi
tatis Patronae, religiose adservan tur : insunt pari ter duo sacrar ia 
omni sacra supellectili ad divina peragenda, exercendaque pontifica
lia munera abunde locupletata; chorus insuper, t r ia organa, tu r r i s 
cum campanis , et coemeterium extra ipsius civitatis moenia posi
tum est. 

Praeter Cathedralem dum supra t r ig inta parochiales Ecclesiae 
eadem in urbe recensentur fonte baptismali praeditae, qua rum sex 
sunt etiam Collegiatae, collegium vi rg inum Ursu l ina rum nobilibus 
puellis instituendis, quaedam virorum ac duo mulierum monasteria, 
domus orphanorum et t r i a puel larum conservatoria, p lura laicorum 
sodalitia, duo hospitalia, mons pietatis, seminarium, nec non insigne 
Alberonianum collegium Presbyteris S. Vincentii a Paulo concredi
tum, sexaginta Clericis per novem annos pietate ac doctrinis tum 
philosophicis, tum theologicis ad sacerdotale munus grat is instituen
dis, ac aliud in dioecesi seminarium. 

Dioecesis Piacent ina latissime patet, et p lura sub se complectitur 
loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM NOVARIEN, vacan, per obitum, bo. me. 

Iacobi Phi l ippi Gentile ult imi illius Episcopi extra romanam curiam 
defuncti ; Sanctissimus ad eam promovit R. D. Stanis laum Eu lam 
Presbyterum Monregalensem, Archipresbyterum illius Cathedralis, 
Casuum moralium et Sacrae Li turgiae Moderatorem, et S. Theologiae 
Doctorem. 

Novaria Insubr iae civitas in agro Pedemontano Mediolanum in
ter et Vercellas supra collem, aedificata, in suo duorum fere mi l l iar ium 
ambitu, viginti circiter habi tant incolarum millia. 

Ecclesia Cathedralis Binae semperque Virginis Mariae in Coe
lum Assumptae titulo gloriatur, bonum praefert aedificium, null ius 
magni momenti reparat ionis eget et Archiepiscopo Vercellen si suf
fragatur . 

Eius Capi tulum duplicem recenset dignitatem, cuius post ponti
ficalem princeps Archidiaconatus, quindecim cum theologo ac poeni
tentiario Canonicos, novem Bénéficiâtes, quatuor Capellanos-Chorales, 
aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes. 

Per Archipresbyteri dignitatem, cui duo Sacerdotes auxi l ium 
praebent, an imarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali , ubi nedum 

78 Ex Actis Consistorialibus 

fons adest baptismalis, atque sacrar ium omni supellectili sacra sive 
ad divina obeunda officia, sive ad pontificalia peragenda sufficienter 
instructum, verum et nonnullae praesto sunt insignes Sanctorum reli
quiae, praesertim SS . Laurent i i Presbyteri et Martyris , Bernardi et 
Agabi i eiusdem civitatis Episcopi, decenter adservatae, chorus insu
per, organum, campanile cum campanis et extra urbem coemeterium. 

Episcopale palat ium, commodum satis ac decens, ipsi adhaeret 
Cathedrali , nul lamque exposcit reparationem. 

Quinque aliae recensentur Novariae paroeciales Ecclesiae, qua
rum altera sub titulo S. Gaudentii est et iam Collegiata, et quatuor in 
suburbiis; quaedam insuper vi rorum ac duo mulierum monasteria, ali
quot laicorum sodalitia. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM CON S TANTEEN, provinciae Rothomagen, 

vacan, per dimissionem a R. P. D. Ioanne Petro Brava rd in manibus 
Sancti tat is Suae libere ac sponte peractam, ab Eademque admissam : 
Sanctissimus, ad nominationem perillustris Viri Mauri t i i de Mac-Ma-
hon Ducis Magentae, Gallicae Reipublicae Praesidis, ad eam promo
vit R. D. Abelem Anastas ium Germain Presbyterum Dioeceseos Baio-
censis, Archipresbyterum Parochum illius Dioecesis. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM S. PETRI, SEU MARTINICEN. vacan, per 

t ranslat ionem R. P. D. Amandi Iosephi F a v a ad Sedem Gratianopoli-
tanam; Sanctissimus ad recensitam Ecclesiam ad nominationem per
illustris Viri Mauri t i i de Mac-Mahon Ducis Magentae, Gallicae Rei-
publ. Praes . promovit R. D. Iu l i anum Franc iscum Pe t rum Carmené 
ex legitimis, catholicis, honestisque parent ibus in paroecia de Trébry 
dioeceseos Briocensis progenitum et in quadragesimo septimo aetatis 
suae anno constitutum. Dioecesi S. Dionysii canonice incorporatus, ac 
Presbyteratus ordine dudum init iatus, in ecclesiasticis obeundis fun
ctionibus n a v a m impendit operam. Apud S. Dionysii vel Reunionis 
civitatem ac dioecesim in curae an imarum exercitio qua Vicarius ad
dictus, Superior seminarii-collegii ac Parochus in vasta paroecia ad
lectus est. Eadem sede vacante Administratoris munere perfunctus, ac 
illius Antisti t is Vicarius in spiri tualibus Generalis ad praesens usque 
renunciatus est. 

Cathedralis Ecclesia, satis amplae elegantisque structurae, Bmae 
Virginis Mariae in coelum Assumptae ti tulo gloriatur, null ius eget 
reparationis atque Burdigalensi Archiepiscopo suffragatur. 

Eius Capitulum nondum constitutum quindecim circiter recenset 
Canonicos honorarios; an imarum vero cura per Parochum Decanum 
a duobus Vicariis adiu tum ipsamet exercetur in Cathedrali , ubi ne-
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dum fons adest baptismalis atque sacrar ium omni supellectili sacra 
sive ad divina obeunda officia, sive ad pontificalia peragenda suffi
cienter instructum, verum et nonnullae praesto sunt Sanctorum reli
quiae decenter adservatae, chorus insuper, organum, campanile cum 
campanis, atque coemeterium. 

Duae aliae recensentur in urbe S. Petr i paroeciales Ecclesiae 
baptismali fonte munitae, duae pro viris ac tres pro mulieribus reli
giosae domus, binae laicorum sodalitates, duplex hospitale, atque se-
minarium-collegium. 

Dioeceseos ambitus totam complectitur insulam Martinicensem, 
ad quinquagin ta fere leucas per circuitum protenditur ac t r ig in ta 
quinque circiter sub se continet paroecias. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM P A S S AVIEN, vacan, per obitum bo. me. 

Henrici Hofstätter ult imi illius Episcopi extra romanam curiam de
functi; Sanctissimus promovit ad recensitam Ecclesiam ad nomina
tionem Serenissimi Bavar iae Regis vigore indult i Apostolici R. D. Io
sephum Franc iscum Weckert ex legitimis, catholicis, honestisque pa
rentibus in loco, cui vulgo nomen Wallerstein dioeceseos Augustanae 
progenitum et quinquagesimum, tert ium aetatis suae annum super-
gressum. Sacro Presbyteratus ordine dudum init iatus, in ecclesiasticis 
functionibus obeundis, praesertim in praedicatione verbi Dei, sese 
laudabil i ter exercuit. In Auxil iarem parochi Kleinerdlingensis assum
ptus, et Capellanus ac Vicarius paroeciae ad S. Udal r icum et Afram. 
in. urbe Augus tana effectus, apud il lam curiam Episcopalem, a secre
tis atque a consiliis etiam in causis matr imonial ibus munere perfun
ctus est. Ipsiusmet Cathedralis Chorivicarius ac Subcustos, et ad prae
sens usque Canonicus ^enunciatus est. 

Passaviae civitas ad orientalem Bavar iae plagam in finibus Au
striaci imperii, ad Danubi i ac Oenii r ipas extructa satis ampla est, 
et a sexdecim pene millibus inhabi ta tor catholicis incolis sub tempo
ral i dominio praefati Serenissimi Regis. 

Cathedralis Ecclesia satis pulchrae italicae structurae S. Stephani 
titulo gloriatur, null ius eget reparationis, et Archiepiscopo Monacensi 
ac Fris ingensi suffragatur. 

Eius Capitulum duplicem recenset dignitatem, cuius post pontifi
calem princeps Praeposi tura, octo cum theologo ac poenitentiario Ca
nonicos ac sex Vicarios. 

Per alterum ex Canonicis an imarum cura ipsamet exercetur in 
Cathedrali , ubi nedum fons adest baptismalis atque sacrar ium omni 
supellectili sacra sive ad divina obeunda officia, sive ad pontificalia 
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peragenda sufficienter instructum, verum et plures praesto sunt San
ctorum reliquiae, praesertim SS. Valentini et Maximiliani decenter 
adservatae, chorus insuper, organum, campanile cum campanis atque 
coemeterium. 

Tres aliae recensentur Passaviae paroeciales Ecclesiae baptis
mali fonte munitae, pia virginum angl icanarum domus pro puellis 
instituendis, aliquot laicorum sodalitates, hospitale, mons pietatis 
atque seminarium. 

Dioeceseos ambitus satis late patet, centum quinquaginta sub se 
complectens paroecias, aliaque loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM NOMINIS I E S U in insulis Phi l ippinis 

vacan, per obitum bon. mem. Eomualdi Ximeno ultimi illius Episcopi 
extra romanam curiam defuncti; Sanctissimus ad memoratam Eccle
siam promovit, ad praesentationem Serenissimi Regis Catholici R. P. 
F r . Benedictam Romero ex legitimis, catholicis, honestisque parent i
bus in loco, qui vulgo dicitur Madrideios Toletanae archidioeceseos 
progenitum et sexagesimum tert ium aetatis suae annum supergres-
sum. Sacro Presbyteratus ordine dudum donatus, ac in Ordine F ra 
trum Minorum S. Francisci de Observantia Excalceatorum pro Asiae 
Missionibus solemnia vota professus, in ecclesiasticis functionibus 
sese laudabiliter exercuit, praesertim sacramentales fidelium confessio
nes excipiendo. In archidioecesi de Manila plurimos per annos Paro
chum agens, Vicarii Foranei, a Secretis provinciae, Definitoris ac 
semel iterumque Provincialis munere in suo ordine perfunctus est. 

Nomen Iesu urbs Asiae in Phil ippinis, et caput Cebus insulae in 
eiusdem parte meridionali posita, u l t ra bismille continet habitatores 
sub temporali dominio praefati Serenissimi Regis Catholici. 

Cathedralis Ecclesia sub invocatione SS. Angelorum Custodum 
est optimi aedificii, nullius eget reparationis et Archiepiscopo de Ma
nila suffragatur. 

In dicta Ecclesia dignitatibus, canonicis, et beneficiatis destituta, 
Provisor Fiscalis et aliquot habentur capellani officiis divinis addicti . 
Animarum cura exercetur per parochum in ipsamet Cathedrali , ubi 
praeter fontem baptismalem, atque sacrar ium supellectili sacra sive 
ad divina peragenda, sive ad pontificalia obeunda necessaria satis 
instructum, chorus praesto est et organum, campanile cum campanis , 
atque coemeterium. 

Praeter Cathedralem nulla al ia in dicta civitate existit parochia
lis ecclesia, nec mons pietatis, sed duplex virorum coenobium, quae
dam laicorum sodalitates, hospitale, et seminarium. 

Dioecesis ampla est et plura sub se loca complectitur. 
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EPISCOPALEM ECCLESIAM AMATEN, sub Pa t r i a r cha Hierosolymi

tano in par t ibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Ludovici Bar
tholomaei Brynck ult imi i l l ius Episcopi extra romanam curiam de
functi ; Sanctissimus ad eamdem Ecclesiam promovit R. P. D. F r a n 
ciscum e Comitibus Folicaldi ex legitimis, catholicis, nobilibusque 
parent ibus in civitate Balneocaballi Favent inae dioeceseos progenitum 
et in quar to supra quinquagesimum aetatis suae anno constitutum. 
Inter alumnos Pontificiae Academiae ecclesiasticae cooptatus, ac du
dum Presbyteratus ordine, et penes romanam universitatem sive in 
sacra theologia, sive in facultate iuris utriusque doctorali laurea dona
t u s est. Apud Pa t r ia rcha lem Basil icam Vat icanam Beneficiali, huc
usque vero Canonicali praebenda cohonestatus, t um inter SANCTITATIS 
SUAE intimos Cubicularios supranumerarios, indeque Praelatos Do
mesticos, tum inter utr iusque Signaturae Referendarios, Abbreviato-
res de Pa rcu maiori, ac Apostolicos Protonotarios ad instar partici
pant ium adscitus est. Apud Tr ibunal Consultae Ponentis, ac Signa
turae iustitiae Votantis perfunctus muneribus est. 

Amata urbs Palest inas adhuc sub infidelium iugo miserrime inge
m i s c e ; quare status eius infandus relatione caret. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM TLOAN. sub Archiepiscopo Myrensi in 

part ibus infidelium vacantem per translationem R. P. D. Mart ini G-ri-
ver ad Cathedralem sedem Pertensem; Sanctissimus promovit ad 
eamdem Ecclesiam et in Auxil iarem deputavit R D. Antonium Cen-
tore ex legitimis, catholicis, honestisque parent ibus in pago Casanovae 
archidioeceseos Capuanae progenitum et in sexagesimo aetatis suae 
anno constitutum. Sacro Presbyteratus ordine dudum donatus, in 
ecclesiasticis exercendis functionibus signanter in Dei verbo praedi
cando et sacram scr ipturam explanando, fideliumque ac monial ium 
sacramentales confessiones excipiendo, solerter incubuit . F r a t r u m 
Congregationis Missionis Superioris, archidioecesani seminarii Re
ctoris, ibique physices, matheseos sublimioris, theologiae dogmaticae 
ac moralis, nec non sacrae scripturae ac iuris canonici Lectoris per
functus muneribus, inter pro-synodales Examinatores adscitus est. 
Eiusdem metropolitanae Canonicus ac Theologus Substi tutus ad prae
sens usque renunciatus est. 

Tlos urbs Lyciae mediterranea ad Tloum fluvium inter Xantum 
ad meridiem et Araxam ad Arctos, adhuc sub infidelium potestate 
miserrime premitur; quare status eius infandus referri nequit. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM AREOPOLITAN. sub Archiepiscopo Pe-

trensi in par t ibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Antonii Fren

aci», tom. IX, fase. CVII. 6 
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zel ult imi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti; Sanctissi
mus promovit ad eamdem Areopolitàn. Ecclesiam et in Auxiliarem, 
deputavit R. D. Cyriacum Sancha Hervàs ex legitimis, catholicis, ho
nestisque parent ibus in loco Quintana del Piño vulgo nuncupato Oxo-
mensis dioecesis progenitum et quadrages imum secundum aetatis suae 
annum supergressum. Presbyteratus ordine et in sacra theologia du
dum licentiae gradu donatus, in ecclesiasticis functionibus peragen
dis, et in verbo Dei praedicando sese laudabil i ter exercuit. Oxomensi 
in seminario philosophiae cathedram assecutus, et in altero S. Iacobi 
de Cuba theologiae moralis Professor adlectus, ut r iusque dioeceseos 
Examina tor synodalis constitutus est. Archiepiscopatus S. Iacobi de 
Cuba a Secretis ac ipsiusmet metropolitanae Canonicus Poenitentia
rius ad praesens usque renunciatus est. 

Areopolis urbs Arabiae Petreae in Palest ina adhuc infidelium 
iugo miserrime subest; quare status eius infandus silentio praeteritum 

EPISCOPALEM ECCLESIAM ZELAN. sub Archiepiscopo Amaseno in 

part ibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Petr i Pau l i Lefevre 
ultimi illius Episcopi extra romanam cur iam defuncti; Sanctissimus 
promovit ad eamdem Ecclesiam et in Auxil iarem deputavit R. D. E m 
manuelem Mariam Gonzalez Sánchez ex legitimis, catholicis, honestis»-
que parent ibus Hispali progenitum et quinquagesimum aetatis suae 
annum supergressum. Presbyteratus ordine et in sacra theologia du
dum doctorali laurea donatus, in functionibus obeundis ecclesiasticis 
naviter incubuit . Cathedratici ac Rectoris munere in Hispalensi semi
nario perfunctus, ac inter eiusdem archidioeceseos, a l iarumque dioe
cesum. Examinatores pro-synodales adscitus, apud Metropolitanam 
Hispalensem Canonicus Poenitentiarius hucusque renunciatus est. 

Zela urbs Cappadociae in Ponto Polemoniaco apud Neocaesaream 
adhuc sub infidelium iugo miserrime iacet ; quare status eius infan
dus referri nequit. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM OLBANEN. sub Archiepiscopo Seleuciensi 

in par t ibus infidelium vacan, per successionem R. P. D. Pat r i t i i Mo
ran ad Cathedralem sedem Ossoriensem; Sanctissimus ad eamdem 
Ecclesiam promovit R. P. D. Stephanum J u n a k ex legitimis, catholicis, 
honestisque parent ibus in civitate Gyongyos archidioeceseos Agrien
sis progenitum, et in sexagesimo septimo aetatis suae anno constitu
tum. Sacro Presbyteratus ordine dudum, insignitus, in ecclesiasticis 
obeundis functionibus, ac in dioecesibus Agriensi, Csanadiensi, ac Ma
gno Varadinensi in pluribus exercendis muneribus navam impendit 
operam. Apud seminarium Agríense studiorum Praefectus, Metropoli-
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tänae Concionator ac Parochus Kis-Tabynensis effectus, in Makò 
dioecesis Csanadiensis Cooperatoris, ibique Archivari i , Episcopalis 
Caeremoniarii, atque Notarii Consistorialis munere perfunctus est. P ro 
dioecesi autem Magno-Var adinensi Lat inorum Cancellariae Director, 
Sanctae Sedis Assessor, Canonicus sive Actualis, sive Lectoralis, Cu
stos, Cantor, ac successive ad praesens usque Praepositus Maior adle
ctus, tum inter Sancti tat is Suae Praelatos Domesticos, tum inter syno
dales Examinatores adscitus est, Praepositus Beatae Mariae Virginis 
de Castro, eiusdemque Magno-Varadinensis dioeceseos Vicarius in spi
r i tual ibus et causarum Auditor Generalis renunciatus.